
Republica Moldova 
PRIMARUL 

oraşului Orhei
MD-3500, or. Orhei, str. Vasile Mahu, 160 

tel.: (+373) 235 2-27-67; fax: (+373) 235 2-03-78 
e-mail: primaria@orhei.md 

www.orhei.md

D I S P O Z I Ţ I E

nr. a ■

Cu privire la numirea persoanei responsabile

în temeiul art. 29 şi 32 din Legea privind administraţia publică locală nr.436-XVI din 
28.12.2006, Dispoziţia Primarului oraşului Orhei nr. 143-p din 18.08.2015 „Cu privire la 
stabilirea atribuţiilor de funcţie”, examinînd acordul prezentat, viceprimarul oraşului Orhei 
DISPUNE :

1. Se numeşte responsabil tehnic la lucrările de reparaţie capitală a străzilor Orheiul 
Vechi şi Livezilor din oraşul Orhei Ion Fondos, persoană atestată tehnico- 
profesional prin certificat seria 2014-RT nr.1429 .

2. Serviciile de responsabil tehnic vor fi efectuate în timpul liber disponibil al 
persoanei nominalizate.

3. Controlul asupra executării prezentei dispoziţii mi-1 asum.

Viceprimarul oraşului Orhei Reghina APOSTOLOVA

mailto:primaria@orhei.md
http://www.orhei.md

